R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre o pagamento das emendas

impositivas referentes ao exercício de 2024.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se todas as emendas impositivas aprovadas para o exercício de

2024 foram devidamente pagas.

Caso alguma emenda não tenha sido executada, solicito que

seja encaminhada a relação completa das emendas pendentes, com a devida justificativa

para o não cumprimento.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PEDRO SANTOS

Vereador – PL

		2025-08-14T09:14:28-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805